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Je veux te servir
''Passionnés de Partitions''

Djomeni Njomo

16

29

Flûte

S A

T B

Piano

Fl.

Fl.

       


  











  








 











 



        





  

 


 
 











  







 















  

 




 






   





 





  

 


























 







 



 









  

 






   

   

 

 

   







  

  
 








 








 




 












 

 




 




   


 

 

 



   

 



 















 





   


 







 







   





  











 



 















































































3
4

3
4

3
4

3
4

3
4

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

  

  







 













 





   






















1.Fait de moi un ins tru ment de ta paix

Pa derole évie ter nel Quele l'A mour soit sous

Sei gneur Fait moide le mes sa ger de ta

mes pas par tout où tu m'en voies laque

BF.ATB
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paix soit dans les mai sons que tu me donnes de vi si ter Je veux te ser vir de tout

mon coeur Jé sus je veux t'ai mer

je te dis mer ci

tou te ma vie estu mon pro tec teur
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